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    	– Ballina
	Reth Nesh

	Kompania

	Historia

	Vizioni

	Karriera








	Produktet

	RENOVA Produktet
	
		Produkte të thata
		
			Llaçet themelore të ashpra

			Llaçet themelore çimento-gëlqere

			Llaçet themelore gips-gëlqere

			Ngjitës ndërtimtarie

			Ngjitës pllakash

			Hidroizolues

			Suva të thata dekorative

		

		

		



		Produkte të lëngshme
		
			Suva të lëngshme dekorative

			Nështresa/astar dhe lidhës

			Bojëra për fasadë, bojëra për enterier, glet

		

		

		



	

	

	



	RENOVELUR Produktet

	RENOSIL Produktet

	Broshurat
	
		Prodhimeve të Thata

		Prodhimeve të Lëngshme

	

	

	



	Çertifikata








	Aktivitetet

	Objektet në ndërtim








	Objektet e Biznesit

	Renova Xhepçisht

	Renova Tiranë

	Renova Ferizaj

	Renosil Manastir

	Renovelur Tetovë

	Remall Tetovë

	Mercure Tetovë








	Kontakte
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English
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